rogatt i  Bewegungstechnik  Gm bH & Co.  KG
Dor fs t rasse 12 ·  71549 Auenwald-Däfern
Te le fon ++49 (0)  71 91 /  35  43-0
Baure ihe 40,  47
Ausgabe:  10  2022
Änderung vorbeha l ten
e-mai l in fo@rogat t i .de
www.rogatt i .de  1

Passender Bolzen, siehe Seite 8
Anbauteile für Zylinder ISO 15552
Anbauteil Gabelbefestigung – 55
Maß XD für ISO 15552
1-47
Teile Nr. Kolben-Ø CBH14 CDH9 E EW–
–
0,2
0,6
 FL–
+
0,2
0,2 L MR UBh14 XD Gewicht
kg Typ Gewicht
kg
00022-36 32 mm 26 10 45 26 22 13 10 45 142 0,10 MP4-032 0,10
00022-37 40 mm 28 12 52 28 25 16 12 52 160 0,12 MP4-040 0,12
00022-38 50 mm 32 12 65 32 27 16 12 60 170 0,15 MP4-050 0,15
00022-39 63 mm 40 16 75 40 32 21 16 70 190 0,22 MP4-063 0,25
00022-40 80 mm 50 16 95 50 36 22 16 90 210 0,40 MP4-080 0,50
00022-41 100 mm 60 20 115 60 41 27 20 110 230 0,65 MP4-100 0,70
Maß XD für ISO 15552
rogatt i  Bewegungstechnik  Gm bH & Co.  KG
Dor fs t rasse 12 ·  71549 Auenwald-Däfern
Te le fon